
Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsliga Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 

    -      06017
    -      06049
    -      06074
14:00  06020

250
253
255
254

Pulheimer SC II
RSV Rath-Heumar
1. FSV Köln 1899 II
Brühler TV

spielfrei*
HSV Bocklemünd III
SC Janus Köln
HSV Frechen III

 
 
 
 

So. 
 

08.09.2024 
 

16:00  06078
16:30  06072

252
251

Turnerkreis Nippes III
TV Flittard

SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 II

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      06034
    -      06025
    -      06009
    -      06036
    -      06012
    -      06074

256
257
258
259
260
261

TuS Ehrenfeld 65 II
spielfrei*
SSK Kerpen II
HSV Bocklemünd III
HSV Frechen III
SC Janus Köln

Pulheimer SC II
1. FSV Köln 1899 II
TV Flittard
Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
Brühler TV

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06049
    -      06074

262
263
266
267

Pulheimer SC II
spielfrei*
RSV Rath-Heumar
1. FSV Köln 1899 II

SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 II
SC Janus Köln
Brühler TV

 
 
 
 

So. 
 

22.09.2024 
 

16:00  06078
16:30  06072

265
264

Turnerkreis Nippes III
TV Flittard

HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      06036
    -      06009
    -      06034
    -      06012
    -      06074
16:00  06076

268
269
270
271
272
273

HSV Bocklemünd III
SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 II
HSV Frechen III
SC Janus Köln
Brühler TV

Pulheimer SC II
spielfrei*
1. FSV Köln 1899 II
TV Flittard
Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06074

274
275
276
279

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
1. FSV Köln 1899 II

HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
SSK Kerpen II
RSV Rath-Heumar

 
 
 
 

So. 
 

03.11.2024 
 

16:00  06078
16:30  06072

278
277

Turnerkreis Nippes III
TV Flittard

Brühler TV
SC Janus Köln

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      06074
    -      06012
    -      06036
    -      06009
    -      06049
16:00  06076

280
281
282
283
285
284

SC Janus Köln
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
SSK Kerpen II
RSV Rath-Heumar
Brühler TV

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
1. FSV Köln 1899 II
Turnerkreis Nippes III
TV Flittard

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06009
    -      06074

286
287
288
289
291

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
SSK Kerpen II
1. FSV Köln 1899 II

Brühler TV
SC Janus Köln
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
Turnerkreis Nippes III

 
 
 
 
 

So. 17.11.2024 16:30  06072 290 TV Flittard RSV Rath-Heumar  
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      06049
    -      06076
    -      06074
    -      06012
    -      06036

292
293
294
295
296

RSV Rath-Heumar
Brühler TV
SC Janus Köln
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
SSK Kerpen II
1. FSV Köln 1899 II

 
 
 
 
 

So. 01.12.2024 16:00  06078 297 Turnerkreis Nippes III TV Flittard  
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06009
    -      06036

298
299
300
301
302

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
SSK Kerpen II
HSV Bocklemünd III

Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
Brühler TV
SC Janus Köln
HSV Frechen III

 
 
 
 
 

So. 08.12.2024 16:30  06072 303 TV Flittard 1. FSV Köln 1899 II  
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Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 

    -      06078
    -      06049
    -      06074
    -      06074
14:00  06076
16:30  06072

305
306
308
309
307
304

Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
SC Janus Köln
1. FSV Köln 1899 II
Brühler TV
TV Flittard

spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
HSV Bocklemünd III
HSV Frechen III
SSK Kerpen II
Pulheimer SC II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06009
    -      06036
    -      06012

310
311
312
313
314
315

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
SSK Kerpen II
HSV Bocklemünd III
HSV Frechen III

1. FSV Köln 1899 II
TV Flittard
Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
Brühler TV
SC Janus Köln

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 

    -      06025
    -      06034
    -      06009
    -      06036
    -      06012
    -      06074

316
317
318
319
320
321

spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
SSK Kerpen II
HSV Bocklemünd III
HSV Frechen III
SC Janus Köln

Pulheimer SC II
TV Flittard
Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
Brühler TV
1. FSV Köln 1899 II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 

    -      06017
    -      06074
    -      06049
15:30  06078
16:00  06076

322
323
326
325
327

Pulheimer SC II
1. FSV Köln 1899 II
RSV Rath-Heumar
Turnerkreis Nippes III
Brühler TV

TuS Ehrenfeld 65 II
spielfrei*
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
SC Janus Köln

 
 
 
 
 

So. 02.02.2025 16:30  06072 324 TV Flittard SSK Kerpen II  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 

    -      06009
    -      06034
    -      06036
    -      06012
    -      06074
20:00  06076

328
329
330
331
332
333

SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 II
HSV Bocklemünd III
HSV Frechen III
SC Janus Köln
Brühler TV

Pulheimer SC II
spielfrei*
TV Flittard
Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
1. FSV Köln 1899 II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06074
    -      06049

334
335
336
339

Pulheimer SC II
spielfrei*
1. FSV Köln 1899 II
RSV Rath-Heumar

HSV Bocklemünd III
SSK Kerpen II
TuS Ehrenfeld 65 II
Brühler TV

 
 
 
 

So. 
 

23.02.2025 
 

15:00  06078
16:30  06072

338
337

Turnerkreis Nippes III
TV Flittard

SC Janus Köln
HSV Frechen III

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      06012
    -      06036
    -      06009
    -      06074
    -      06049
16:00  06076

340
341
342
343
345
344

HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
SSK Kerpen II
SC Janus Köln
RSV Rath-Heumar
Brühler TV

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
TV Flittard
1. FSV Köln 1899 II
Turnerkreis Nippes III

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06074

346
347
348
349

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
1. FSV Köln 1899 II

SC Janus Köln
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
SSK Kerpen II

 
 
 
 

So. 
 

16.03.2025 
 

16:00  06078
16:30  06072

351
350

Turnerkreis Nippes III
TV Flittard

RSV Rath-Heumar
Brühler TV

 
 

Sa. 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 

    -      06074
    -      06012
    -      06036
    -      06049
16:00  06076

353
354
355
356
352

SC Janus Köln
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III
RSV Rath-Heumar
Brühler TV

spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
SSK Kerpen II
TV Flittard
Pulheimer SC II

 
 
 
 
 

So. 30.03.2025 16:15  06078 357 Turnerkreis Nippes III 1. FSV Köln 1899 II  
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Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06074

358
359
360
362

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
1. FSV Köln 1899 II

RSV Rath-Heumar
Brühler TV
SC Janus Köln
HSV Bocklemünd III

 
 
 
 

So. 
 

06.04.2025 
 

16:30  06072
18:00  06009

363
361

TV Flittard
SSK Kerpen II

Turnerkreis Nippes III
HSV Frechen III

 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 

    -      06049
    -      06074
    -      06012
    -      06074
15:30  06078
16:15  06076

365
367
368
369
364
366

RSV Rath-Heumar
SC Janus Köln
HSV Frechen III
1. FSV Köln 1899 II
Turnerkreis Nippes III
Brühler TV

spielfrei*
SSK Kerpen II
HSV Bocklemünd III
TV Flittard
Pulheimer SC II
TuS Ehrenfeld 65 II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 

    -      06017
    -      06025
    -      06034
    -      06036
    -      06012

370
371
372
374
375

Pulheimer SC II
spielfrei*
TuS Ehrenfeld 65 II
HSV Bocklemünd III
HSV Frechen III

TV Flittard
Turnerkreis Nippes III
RSV Rath-Heumar
SC Janus Köln
1. FSV Köln 1899 II

 
 
 
 
 

So. 11.05.2025 14:00  06009 373 SSK Kerpen II Brühler TV  
Sa. 
 
 
 
 

24.05.2025 
 
 
 
 

    -      06074
    -      06072
    -      06049
    -      06074
16:15  06076

376
377
379
381
380

1. FSV Köln 1899 II
TV Flittard
RSV Rath-Heumar
SC Janus Köln
Brühler TV

Pulheimer SC II
spielfrei*
SSK Kerpen II
HSV Frechen III
HSV Bocklemünd III

 
 
 
 
 

So. 25.05.2025 15:00  06078 378 Turnerkreis Nippes III TuS Ehrenfeld 65 II  

Hallenverzeichnis

06009 Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

06012 Franz Brück Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

06017 Pulheim
Am Sportzentrum, 50259 Pulheim

06020 Brühl-Mitte
Römerstr. 298, 50321 Brühl

06025 Humboldt-Gymnasium
Kartäuserwall 40, 50676 Köln

06034 Köln-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Köln

06036 Köln-Bocklemünd
Heinr.-Rohlmann-Str., 50829 Köln

06049 Köln Sporthalle am Gymnasium Ostheim
Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 Köln-Ostheim

06072 Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide

06074 Joseph-Dumont-Schule
Escherstraße 217, 50739 Köln

06076 BTV-Sportzentrum
von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl

06078 Im Nippeser Tälchen
Niehler Kirchweg 35, 50733 Köln
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Köln/Rheinberg 2024/25

Regionsliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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